
UCHWAŁA NR 28/1185/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 22 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 213 ust. 1 ustawy z dnia                            
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z poźn. zm. 1) 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 537 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania                             

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest modernizacja i rozbudowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 

mowa w § 1, Wykonawcy Konsorcjum, w skład którego wchodzą Comarch Polska S.A. 
(Lider) z siedzibą w Krakowie przy Al. Jana Pawła II 39a oraz Comarch S.A. z siedzibą                    
w Krakowie przy Al. Jana Pawła II 39a z ceną 3.107.000,00 zł brutto. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
      
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269, oraz z 2022 r. 
poz. 25, 872 i 1079. 


